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«Un esprit sain dans un corps sain». 
Un adage bien connu de tous, gage d’harmonie et d’équilibre. 
PackOnline a fait sienne cette maxime en la transposant dans son 
activité quotidienne: «Un produit de qualité dans un emballage de qualité». 
Une adéquation nécessaire pour la crédibilité commerciale. 
L’emballage est le lieu par excellence de rencontre entre le client et le 
produit. 
L’emballage protège, conserve mais il informe et communique également. 
De purement fonctionnel au départ, il devient  attractif et vendeur. 
Il est donc primordial de choisir un contenant qui soit digne du précieux 
contenu. L’emballage, c’est notre affaire depuis plus de 15 ans.

Nous sommes à votre disposition pour vous proposer la solution que vous 
recherchez en termes de protection, de stockage et de décoration 
avec un rapport qualité/prix qui respecte votre budget. Notre personnel 
vous conseillera volontiers sans engagement. 
Nous nous réjouissons de votre appel. 
A bientôt! 

La Direction

Diese allgemein bekannte Maxime ist eine Garantie für Harmonie und 
Ausgewogenheit. 
PackOnline hat sie auf die eigene Arbeit übertragen: 
«Ein Qualitätsprodukt in einer Qualitätsverpackung» -diese Gleichung ist 
für die kommerzielle Glaubwürdigkeit unabdingbar. Die Verpackung ist der 
Treffpunkt par excellence zwischen der Kundschaft und dem Produkt.
Die Verpackung schützt und bewahrt, sie ist aber auch ein entscheidend 
wichtiges Informationsinstrument. In ihrer einfachsten Form rein funktionell, 
wird sie bei richtiger Konzeption attraktiv und verkaufsfördernd. 
Deshalb ist es grundlegend wichtig, für einen kostbaren Inhalt das 
entsprechende Behältnis zu wählen. 

Verpacken ist unser Geschäft seit 1993.
Wir stehen zu Ihrer Verfügung, um Ihnen die gewünschte Lösung in Sachen 
Schutz, Stapelung, Dekor und Beschriftung 
mit einem Preis-Qualitäts-Verhältnis zu bieten, das Ihr Budget respektiert. 
Unser Personal berät Sie gerne und ohne jede Verpfl ichtung. 
Wir freuen uns auf Ihren Anruf. Bis bald!

Die Direktion

«Ein gesunder Geist in einem gesunden Körper»

www.packonline.ch
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WIR PACKEN FÜR SIE EIN

Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

SACS À POIGNÉES DÉCOUPÉES ET RENFORCÉES 

380
500
720

5250
6250
4250

16250
17250

5380
6380
4380

16380
17380

Cabas à poignées découpées blanc
Cabas à poignées découpées blanc
Cabas à poignées découpées blanc
Cabas à poignées découpées rouge
Cabas à poignées découpées bleu
Cabas à poignées découpées vert
Cabas à poignées découpées jaune
Cabas à poignées découpées violet
Cabas à poignées découpées rouge
Cabas à poignées découpées bleu
Cabas à poignées découpées vert
Cabas à poignées découpées jaune
Cabas à poignées découpées violet

380 X 450 + 100
500 X 500 + 100
720 X 590 + 100

250 X 330
250 X 330
250 X 330
250 X 330
250 X 330

380 X 450 + 100
380 X 450 + 100
380 X 450 + 100
380 X 450 + 100
380 X 450 + 100

LDPE 35
LDPE 60
LDPE 60
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50
LDPE 50

500
500
200

1000
1000
1000
1000
1000

500
500
500
500
500

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Toutes les dimensions sont possibles pour les réalisations personnalisées

SACS À POIGNÉES SOUPLES

10001
10002
10003
10004
10005

Sac HDPE transparent décor linéa
Sac HDPE transparent décor linéa
Sac HDPE blanc décor seventies
Sac HDPE blanc décor seventies
Sac HDPE transparent décor Pearls

350 X 320 + 100
450 X 420 + 100
350 X 320 + 100
450 X 500 + 100
450 X 500 + 100

65
70
60
60
60

500
500
250
250
500

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

SACS LIASSES À POIGNÉES DÉCOUPÉES

200
250
270

Sac HDPE liassé
Sac HDPE liassé
Sac HDPE liassé

200 X 270 + 30
250 X 350 + 30
270 X 400 + 30

18/20
18/20
18/20

2000
2000
2000

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Toutes les dimensions sont possibles pour les réalisations personnalisées

SACS  T-SHIRT

270
320

Sac T-Shirt
Sac T-Shirt

270 X 130 X 480
320 X 180 X 530

HDPE 20
HDPE 20

1000
1000

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

SACS À POIGNÉES RIGIDES

630 Sac poignées rigides 630 x 500 80 250
N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton

RECTO

VERSO
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301
303
306
308
309
311
312
314

Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

CABAS PAPIER DÉCORÉS À POIGNÉES PLATES

Cabas décoré
Cabas décoré
Cabas décoré
Cabas décoré
Cabas décoré
Cabas décoré
Cabas décoré
Cabas décoré

260 X 175 X 245
317 X 183 X 245
260 X 175 X 245
317 X 218 X 245
260 X 175 X 245
317 X 218 X 245
260 X 175 X 245
317 X 218 X 245

70
70
70
70
70
70
70
70

250
250
250
250
250
250
250
250

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton



WIR PACKEN FÜR SIE EIN

Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

CABAS PAPIER NEUTRE OU COLORÉ À POIGNÉES PLATES

220
320
400

22
32
40

3022
3032
3040
5022
5032
5040
4022
4032
4040
6022
6032
6040

90022
90032
90040

Cabas Papier blanc
Cabas Papier blanc
Cabas Papier blanc
Cabas Papier brun neutre
Cabas Papier brun neutre
Cabas Papier brun neutre
Cabas Papier noir
Cabas Papier noir
Cabas Papier noir
Cabas Papier rouge
Cabas Papier rouge
Cabas Papier rouge
Cabas Papier vert
Cabas Papier vert
Cabas Papier vert
Cabas Papier bleu
Cabas Papier bleu
Cabas Papier bleu
Cabas Papier orange
Cabas Papier orange
Cabas Papier orange

220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
220 X 105 X 360
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450

70
80

100
70
80

100
70
80

100
70
80

100
70
80

100
70
80

100
70
80

100

250
250
200
250
250
200
250
250
200
250
250
200
250
250
200
250
250
200
250
250
200

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

3024
3320
3040
5024
5320
5040
4024
4320
4040
6024
6320
6440
8024
8032
8040
9024
9310
9440

Cabas Papier noir
Cabas Papier noir
Cabas Papier noir
Cabas Papier rouge
Cabas Papier rouge
Cabas Papier rouge
Cabas Papier vert
Cabas Papier vert
Cabas Papier vert
Cabas Papier bleu
Cabas Papier bleu
Cabas Papier bleu
Cabas Papier Jaune
Cabas Papier Jaune
Cabas Papier Jaune
Cabas Papier Orange
Cabas Papier Orange
Cabas Papier Orange

240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton

CABAS PAPIER COLORÉ À POIGNÉES TORSADÉES
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

CABAS KRAFT À POIGNÉES TORSADÉES

190
240
320
400
450
540

1190
1240
1320
1400
1450
1540

19
24
32
40
45
54

2019
2024
2032
2040
2045
2054

Cabas Kraft blanc
Cabas Kraft blanc
Cabas Kraft blanc
Cabas Kraft blanc
Cabas Kraft blanc
Cabas Kraft blanc
Cabas Kraft blanc verger
Cabas Kraft blanc verger
Cabas Kraft blanc verger
Cabas Kraft blanc verger
Cabas Kraft blanc verger
Cabas Kraft blanc verger
Cabas Kraft brun
Cabas Kraft brun
Cabas Kraft brun
Cabas Kraft brun
Cabas Kraft brun
Cabas Kraft brun
Cabas Kraft brun verger
Cabas Kraft brun verger
Cabas Kraft brun verger
Cabas Kraft brun verger
Cabas Kraft brun verger
Cabas Kraft brun verger

190 X  80 X 210
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
450 X 170 X 480
540 X 150 X 490
190 X  80 X 210
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
450 X 170 X 480
540 X 150 X 490
190 X  80 X 210
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
450 X 170 X 480
540 X 150 X 490
190 X  80 X 210
240 X 110 X 310
320 X 140 X 420
400 X 160 X 450
450 X 170 X 480
540 X 150 X 490

80
100
100
100
100
110
110
100
100
100
100
110

80
100
100
100
100
110

80
100
100
100
100
110

250
150
150
150
150
100
250
150
150
150
150
100
250
150
150
150
150
100
250
150
150
150
150
100

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

CABAS PAPIER À POIGNÉES COTON

250
410

Cabas luxe blanc
Cabas luxe blanc

250 X 100 X 360+50
410 X 130 X 320+50

150 avec plast.
150 avec plast.

150
100

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

SAC BIO LIASSÉ OU NON

De 7 à 17 My, disponible en différentes tailles sur demande.

SACS TEXTILE RÉUTILISABLE

Le plus grand avantage du sac bio vient du 
fait qu’il est réalisé avec une matière première 
renouvelable, qu’il est 100% compostable, que 
sa production ne consomme pas beaucoup 
d’énergie et avec un rejet réduit de CO2, il par-
ticipe à la lutte contre l’effet de serre.

Réutilisable, résistant, lavable et recyclable à 100%.

www.packonline.ch
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Personalisierte Anfertigungen sind in sämtlichen Abmessungen möglich

PAPIER ET POCHETTES CADEAU

3001
5001
4001
6001
9001

14001
5002
7001

Rouleau papier cadeau noir kraft
Rouleau papier cadeau rouge kraft
Rouleau papier cadeau vert kraft
Rouleau papier cadeau bleu kraft
Rouleau papier cadeau pêche kraft
Rouleau papier cadeau olive kraft
Rouleau papier cadeau passion kraft
Rouleau papier cadeau X-Mas kraft

500m X 400ml
500m X 400ml
500m X 400ml
500m X 400ml
500m X 400ml
500m X 400ml
500m X 400ml
500m X 400ml

10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg

1
1
1
1
1
1
1
1

N° d’article Dénomination Dimensions Grammage Quantité/carton

N° d’article Dénomination Dimensions en mm Qualité (my) Quantité/carton
3015
5015
4015
6015
3020
5020
4020
6020

Pochette cadeau kraft noir
Pochette cadeau kraft rouge
Pochette cadeau kraft vert
Pochette cadeau kraft bleu
Pochette cadeau kraft noir
Pochette cadeau kraft rouge
Pochette cadeau kraft vert
Pochette cadeau kraft bleu

150 X 40 X 210
150 X 40 X 210
150 X 40 X 210
150 X 40 X 210
200 X 70 X 320
200 X 70 X 320
200 X 70 X 320
200 X 70 X 320

60
60
60
60
60
60
60
60

2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000
1000
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WIR PACKEN FÜR SIE EIN

Vos commandes en un seul clic
Ihre Bestellungen auf einen Klick
www.packonline.ch 
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